

Årsredovisning

Tailor and Arms AB

559011-8815

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Sten-Peter Holmgren , Verkställande direktör
2023-03-21

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Tailor and Arms AB bedriver verksamhet som baseras på import och export av specialsydda kläder samt utrustning till filminspelning, teater, re-enactment, lajv samt rollspel. Även uthyrning av tidigare nämnda produkter sker. Bolaget agerar vidare inom områden som eventmakare, konsult vid produktioner och fastighetsförvaltning. Företaget har sitt säte i Forshaga.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Effekter av en orolig omvärld med bl a krig samt lågkonjunktur har gjort att försäljningen minskat pga minskad efterfrågan.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	483	868	436	538
Resultat efter finansiella poster	-112	176	2	83
Balansomslutning	524	658	393	396
Soliditet %	55	59	63	62

Nettoomsättningen avviker med mer än 30 % vilket påverkats av minskad försäljning vid lågkonjunktur.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	181 873	105 098	336 971
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		105 098	-105 098	0
- Årets resultat			-49 259	-49 259
- Belopp vid årets utgång	50 000	286 971	-49 259	287 712

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	286 971
Årets resultat	-49 259
Summa	237 712

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	237 712
Summa	237 712

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	482 956	868 181
Övriga rörelseintäkter	100	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	483 056	868 181
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-470 855	-498 239
Övriga externa kostnader	-121 027	-176 291
Personalkostnader	0	-13 320
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-3 271	-3 272
Summa rörelsekostnader	-595 153	-691 122
Rörelseresultat	-112 097	177 059
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	20	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-182	-596
Summa finansiella poster	-162	-596
Resultat efter finansiella poster	-112 259	176 463
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	63 000	-44 000
Summa bokslutsdispositioner	63 000	-44 000
Resultat före skatt	-49 259	132 463
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-27 365
Årets resultat	-49 259	105 098

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	18 260	21 531
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		18 260	21 531
Summa anläggningstillgångar		18 260	21 531
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		331 969	240 499
Förskott till leverantörer		0	43 352
<i>Summa varulager m.m.</i>		331 969	283 851
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		47 252	121 644
Övriga fordringar		35 740	14 928
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 642	1 338
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		86 634	137 910
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		87 025	214 719
<i>Summa kassa och bank</i>		87 025	214 719
Summa omsättningstillgångar		505 628	636 480
SUMMA TILLGÅNGAR		523 888	658 011

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	286 971	181 873
Årets resultat	-49 259	105 098
<i>Summa fritt eget kapital</i>	237 712	286 971
Summa eget kapital	287 712	336 971
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	3	63 000
Summa obeskattade reserver	0	63 000
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	8 977	3 344
Övriga skulder	211 199	239 096
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	16 000	15 600
Summa kortfristiga skulder	236 176	258 040
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	523 888	658 011

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	10	10

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 706	32 706
Utgående anskaffningsvärden	32 706	32 706
Ingående avskrivningar	-11 175	-7 904
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-3 271	-3 271
Utgående avskrivningar	-14 446	-11 175
Redovisat värde	18 260	21 531

Not 3 Periodiseringsfonder	2022-12-31	2021-12-31
<i>Specifikation av periodiseringsfonder</i>		
Beskattningsår 2019	-	19 000
Beskattningsår 2021	-	44 000
Redovisat värde	-	63 000

UNDERSKRIFTER

Forshaga

Sten-Peter Holmgren
Sten-Peter Holmgren
Verkställande direktör
2023-03-07

Ulrika Cecilia Jards
Ulrika Cecilia Jards
2023-03-07

Robin John Holmgren
Robin John Holmgren

2023-03-07